
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 웅촌면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

웅촌면 1,053,617 1,064,177 △10,560

주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정) 324,659 337,915 △13,256

주민만족 행정서비스 257,237 258,743 △1,506

고객만족 민원실 운영 18,770 17,690 1,080

201 일반운영비 18,770 15,690 3,080

01 사무관리비 9,120 4,410 4,710

  ◎일반수용비                 7,520

    ○정수기 관리비                   960

    ○민원실 화분구입                   600

    ○민원실 수족관 대여                   460

    ○민원실 인증기 필름구입                   750

    ○면청사 이전 홍보물 제작                 1,000

    ○각종 서식인쇄                 2,250

    ○주민등록 및 인감물품구입                 1,500

  ◎피복비                 1,600

    ○민원실 근무자 근무복                 1,600

  80,000원*12월

  200,000원*3회

  230,000원*2월

  25,000원*30개

  1,000,000원*1회

  150원*1,500매*10종

  150,000원*10종

  160,000원*5명*2회

02 공공운영비 9,650 11,280 △1,630

  ◎공공요금 및 제세                 9,650

    ○우편요금                 9,650

      。일반                 4,400

      。등기                 5,250

  220원*20,000건

  1,750원*3,000건

청사 및 차량 관리 72,052 68,995 3,057

101 인건비 16,335 13,448 2,887

04 기간제근로자등보수 16,335 13,448 2,887

  ◎면청사 청소                16,335

    ○기본급                 8,352

    ○휴일수당                 3,683

    ○급량비                 1,270

    ○교통비                 1,270

    ○가족수당                   960

      。배우자                   480

      。존·비속                   480

    ○명절휴가비                   800

  32,880원*2명*127일

  32,880원*2명*56일

  5,000원*2명*127일

  5,000원*2명*127일

  40,000원*2명*6월

  20,000원*4명*6월

  400,000원*2명*1회

201 일반운영비 55,717 53,547 2,170

01 사무관리비 24,140 22,340 1,800

  ◎일반수용비                24,140

    ○당직경비 용역수수료                18,000

    ○지문인식 시스템 유지관리비
                  540

    ○당직실 침구 구입                   200

  1,500,000원*12월

        45,000원*12월

  50,000원*2조*2회
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부서: 웅촌면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○소규모 소모품 구입                 2,400

    ○청사 게시판                 3,000

  200,000원*12월

  3,000,000원

02 공공운영비 31,577 31,207 370

  ◎공공요금 및 제세                15,560

    ○차량공과금                 1,200

    ○전기요금                12,000

    ○상하수도요금                 1,680

    ○전기안전점검료                   120

    ○소방안전관리대행 용역료                   400

    ○환경개선부담금                   160

  ◎연료비                 4,704

    ○면청사 온풍기                 3,528

    ○당직실 보일러                 1,176

  ◎시설장비유지비                 4,761

    ○면 청사건물                 2,761

    ○소규모 비품수선                 2,000

  ◎차량선박비                 6,552

    ○유류대                 5,112

      。업무용차량                 3,408

      。농림방제차량                 1,704

    ○정비유지비                 1,440

      。업무용차량                   960

      。농림방제차량                   480

  1,200,000원

  12,000,000원

  1,680,000원

  120,000원

  400,000원

  80,000원*2회

  980원*20ℓ*3대*60일

  980원*10ℓ*120일

  3,362원*821㎡

  2,000,000원

  1,420원*10ℓ*20일*12월

  1,420원*10ℓ*20일*6월

  80,000원*12월

  80,000원*6월

농어촌보안등 관리 55,385 61,028 △5,643

201 일반운영비 55,385 61,028 △5,643

02 공공운영비 55,385 61,028 △5,643

  ◎공공요금및 제세                38,160

    ○농어촌 보안등 전기요금
               38,160

  ◎시설장비유지비                17,225

    ○농어촌 보안등 수리
               17,225

        6,000원*530등*12월

        65,000원*530등*50/100

이반장 활동비 89,530 89,530 0

301 일반보상금 89,530 89,530 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 89,530 89,530 0

  ◎이장수당                85,280

    ○기본수당                62,400

    ○상여금                10,400

    ○회의참석수당                12,480

  ◎반장수당                 4,250

  200,000원*26명*12월

  200,000원*26명*2회

  20,000원*26명*2회*12월

  25,000원*85명*2회

행사 지원 21,500 21,500 0
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부서: 웅촌면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ◎각종행사 차량 임차                 1,500  500,000원*3대

307 민간이전 20,000 20,000 0

04 민간행사보조 20,000 20,000 0

  ◎군민의날 행사                15,000

  ◎면체육대회                 5,000

  15,000,000원

  5,000,000원

주민불편사항 조기해소 67,422 79,172 △11,750

소규모 주민 숙원사업 50,450 60,540 △10,090

401 시설비및부대비 50,450 60,540 △10,090

01 시설비 50,000 60,000 △10,000

  ◎소규모 주민편익사업                50,000  50,000,000원

03 시설부대비 450 540 △90

  ◎소규모 주민편익사업                   450  50,000,000원*0.90%

방역소독 사업 16,972 18,632 △1,660

101 인건비 13,522 12,562 960

04 기간제근로자등보수 13,522 12,562 960

  ◎방역소독 사업                13,522

    ○기본급                 7,445

    ○휴일수당                 2,877

    ○교통비                   880

    ○급량비                   880

    ○가족수당                   640

    ○명절휴가비                   800

  42,300원*2명*88일

  42,300원*2명*34일

  5,000원*2명*88일

  5,000원*2명*88일

  80,000원*2명*4월

  400,000원*2명*1회

201 일반운영비 3,450 6,070 △2,620

01 사무관리비 2,200 6,070 △3,870

  ◎방역소독 차량 임차료                 2,200  550,000원*1대*4월

02 공공운영비 1,250 0 1,250

  ◎방역소독차량 유류대                 1,250  1,420원*10ℓ*88일

행정운영경비(웅촌면)(기타/기타) 728,958 726,262 2,696

인력운영비(웅촌면) 652,238 651,631 607

인력운영비 652,238 651,631 607

101 인건비 613,998 613,991 7

01 보수 613,998 613,991 7

  ◎봉급(14명)               327,639

    ○5급(30호봉)                35,536

    ○6급(28호봉)               121,656

    ○7급(14호봉)               108,960

  2,961,300원*1명*12월

  2,534,500원*4명*12월

  1,816,000원*5명*12월
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부서: 웅촌면
정책: 행정운영경비(웅촌면)(기타/기타)
단위: 인력운영비(웅촌면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○8급(5호봉)                27,706

    ○9급(5호봉)                12,347

    ○기능8급(18호봉)                21,434

  ◎정근수당                24,573

  ◎수당               116,424

    ○시간외근무수당                62,839

    ○가족수당                10,215

      。배우자                 5,242

      。존비속                 4,973

    ○자녀학비보조수당                 4,237

      。중학교                   466

      。고등학교                 3,771

    ○육아휴직수당                 6,000

    ○정근수당가산금                13,920

      。25년이상                 7,800

      。15년이상~20년미만                 2,880

      。10년이상~15년미만                 1,440

      。5년이상~10년미만                 1,800

    ○대우공무원수당                 5,773

      。5급대우                 4,453

      。6급대우                 1,320

    ○민원업무수당                   720

    ○사회복지업무수당                   720

    ○읍면근무수당                10,920

    ○기술업무수당                 1,080

      。6급~7급                   720

      。기술업무수당 가산금                   360

  ◎정액급식비                21,840

  ◎교통보조비                21,480

    ○5급                 1,680

    ○6급~7급                14,040

    ○8급~9급                 5,760

  ◎명절휴가비                32,764

  ◎가계지원비                54,716

  ◎연가보상비                14,562

  1,154,400원*2명*12월

  1,028,900원*1명*12월

  1,786,100원*1명*12월

  327,639,000원*0.9/12

  8,312원*14명*45시간*12월

  40,000원*14명*0.78*12월

  20,000원*14명*1.48*12월

  51,990원*14명*0.16*4회

  420,790원*14명*0.16*4회

  500,000원*1명*12월

  130,000원*5명*12월

  80,000원*3명*12월

  60,000원*2명*12월

  50,000원*3명*12월

  123,670원*3명*12월

  109,950원*1명*12월

  30,000원*2명*12월

  30,000원*2명*12월

  70,000원*13명*12월

  30,000원*2명*12월

  30,000원*1명*12월

  130,000원*14명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*9명*12월

  120,000원*4명*12월

  327,639,000원*1/12*120%

  327,639,000원*16.7%

  327,639,000원*1/12/30*20일*80%

203 업무추진비 10,160 9,560 600

01 기관운영업무추진비 6,600 6,000 600

  ◎면장                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 560 560 0

  ◎정원가산업무추진비                   560  40,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0
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부서: 웅촌면
정책: 행정운영경비(웅촌면)(기타/기타)
단위: 인력운영비(웅촌면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 28,080 28,080 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

  ◎면장                 1,800  150,000원*12월

02 직급보조비 23,880 23,880 0

  ◎5급                 3,000

  ◎6급                 7,440

  ◎7급                 8,400

  ◎8~9급                 5,040

  250,000원*1명*12월

  155,000원*4명*12월

  140,000원*5명*12월

  105,000원*4명*12월

03 특정업무수행활동비 2,400 2,400 0

  ◎세무담당                 2,400  100,000원*2명*12월

기본경비(웅촌면) 76,720 74,631 2,089

기본경비 76,720 74,631 2,089

201 일반운영비 40,720 39,231 1,489

01 사무관리비 40,720 39,231 1,489

  ◎일반수용비                12,720

    ○총액배정                12,720

  ◎운영수당                 9,040

  ◎급량비                11,760

  ◎임차료                 7,200

    ○복사기                 7,200

  12,720,000원

  80,000원*113일

  11,760,000원

  300,000원*2대*12월

202 여비 36,000 35,400 600

01 국내여비 2,400 1,800 600

  ◎관외여비                 2,400  2,400,000원

02 월액여비 33,600 33,600 0

  ◎월액여비                33,600  200,000원*14명*12월
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